[bookmark: _GoBack][image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 02.12.2024
	№ 276-р___________

 Об отмене электронного аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи земельного участка по лоту №6

В соответствии с пунктом 8 статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрации муниципального образования Веневский район:
     1. Отменить электронный аукцион по продаже права на заключение договора купли-продажи земельного участка государственной неразграниченной собственности, не закрепленного за конкретным лицом, отнесенного к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 71:05:030203:1177, площадью 1923 кв.м, с разрешенным использованием – стоянка для хранения служебного автотранспорта, местоположение земельного участка: Тульская область, Веневский район, г. Венев, ул. Кольцевая (лот № 6), извещение № 22000005610000000372, назначенный на 11.00 часов (местное время) 16.12.2024г.
2. Комитету по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район (Строченова И.А.) разместить информацию об отмене электронного аукциона по лоту №6 на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район в сети Интернет, на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

image1.jpeg